ПРОЕКТ
Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.2018						                                                  № ____

с. Узон

Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Узон» от 25.07.2016 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зелёных насаждений и (или) разрешения на пересадку зелёных насаждений на территории сельского поселения «Узон»
В исполнении протеста прокурора Дульдургинского района от 15.06.2018 № 22-114б-2018 о внесении изменении в постановление администрации сельского поселения «Узон» от 25.07.2016 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зелёных насаждений и (или) разрешения на пересадку зелёных насаждений на территории сельского поселения «Узон»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Узон» от 25.07.2016 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зелёных насаждений и (или) разрешения на пересадку зелёных насаждений на территории сельского поселения «Узон» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернета сайте администрации сельского поселения «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                                Б.Б.Доржиев

ПРОЕКТ

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____

.2018

№

____

с. Узон

Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Узон»

от 25.07.2016 № 25 «

Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на

вырубку (снос) зелёных насаждений и (или) разрешения на пересадку

зелёных насаждений на территории сельского поселения «Узон»

В исполнении протеста прокурора

Дульдургинского района от

15.06.2018 № 22

-

114б

-

2018 о внесении изменении в постановление

администрации сельского поселения «Узон» от 25.07.2016 № 25

«

Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача порубочного бил

ета на вырубку (снос)

зелёных насаждений и (или) разрешения на пересадку зелёных насаждений

на территории сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление администрации сельского поселения «Узон» от

25.07.2016 № 25

«

Об утверждении административного

регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета

на вырубку (снос) зелёных насаждений и (или) разрешения на

пересадку зелёных насаждений на территории сельского поселения

«Узон» отменить.

2.

Настоящее постановление вступает в силу

после его официального

опубликования.

3.

Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на

информационном стенде администрации и в сети интернета сайте

администрации сельского поселения «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев